Άρθρο 4 

Ελάχιστο όριο προσφοράς – Αναπροσαρμογή μισθώματος– Προθεσμία καταβολής 

μισθώματος 

Η πρώτη προσφορά του ετήσιου μισθώματος (πλέον του ψηφιακού τέλους συναλλαγής με 

συντελεστή 3,6%)-τιμή εκκίνησης της δημοπρασίας καθορίζεται στο ποσό των δεκαπέντε 

χιλιάδων ευρώ (15.000,00€). 

Το μίσθωμα του πρώτου έτους (πλέον του ψηφιακού τέλους συναλλαγής με συντελεστή 3,6%) 

θα προκύψει από την προσφορά του τελευταίου πλειοδότη και θα αναπροσαρμόζεται κατά 5% 
ετησίως. 

Στο μίσθωμα δεν συμπεριλαμβάνονται τα έξοδα λειτουργίας και κάθε οικονομική επιβάρυνση